2023 年５月

お取引先様各位

株式会社アドストラクチャー

代表取締役社長 吉岡宏之

株式会社アドストラクチャー吸収合併、解散の件

拝啓

 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社株式会社アドストラクチャーは、鉄骨、金物を製作する技能集団として

2008 年株式会社進富が全額出資設立して 14 年が経過致しました。

今般、株式会社アドストラクチャーと株式会社進富が、経営を一体化し、営業、設計、

製造、工事の一連の流れを作り、一体感を持った工場運営を目指して、7 月 1 日付で、

株式会社進富が、株式会社アドストラクチャーを吸収合併し、株式会社アドストラクチ

ャーを解散することになりました。尚、従業員、協力会社は全員移籍となります。

7 月以降のお取引につきましては、株式会社進富とのお取引に変更となります。

お取引先様におかれましては、お手数おかけしますが、取引先変更のお手続きをよろ

しくお願い申し上げます。

末筆となりましたが、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

敬具